OBISPADO DE SALAMANCA

Circular

Con el auxilio del Señor, tenemos proyectado girar la Santa Pastoral Visita en la presente primavera, comen-zándola en los primeros días de Mayo, por los Arciprestazgos de la Ribera, Rollán y los pocos pueblos que nos

restan visitar en el de Arapiles. Repetimos á los señores Arciprestes y Párrocos, con tal motivo, cuantas instrucciones y advertencias tenemos hechas en este BOLETIN, en otras idénticas ocasiones. A debido tiempo señalaremos el itinerario que hemos de seguir.

Salamanca 15 de Abril de 1895.

† EL OBISPO DE SALAMANCA.

SECRETARÍA DE CÁMARA

Circular

S. E. I. el Rmo. Prelado de la Diócesi, celebrará, Dios mediante, órdenes generales en las próximas tómporas de la Santísima Trinidad.

Los aspirantes presentarán sus solicitudes en esta Secretaría de Cámara, antes del 7 del próximo Mayo, día en que se tendrá el Sínodo.

No se admitirá á examen Sinodal á los que no hubieren remitido todos los documentos necesarios antes de la fecha de Sínodo.

Salamanca 15 de Abril de 1895.

DR. PEDRO GARCÍA REPILA,

Secretario.

DECRETO DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO

Anteactis temporibus non defuerunt apud Apostolicam Sedem Episcoporum querelae de clericis, qui suam desertes dioecesim, ad Urbem citra necessitatem et justam

causam pro lubito demigrabant: et in singulis casibus, prout ferebat occasio, provisum tunc fuit. At nostra aetate hic abusus invalescere et eo gravior fieri visus est, quo magis in pluribus dioecesibus sacerdotum imminutus est numerus: et idcirco ab Ordinariis non semel postulationes exhibitae sunt ut eidem prospiceretur. Profecto tum ex veteri Ecclesiae disciplina, tum praesertim ex praescriptionibus S. Conc. Trid., *cap. 2, sess. 21, et cap. 16, sess. 23 De reform.* ac subsequentibus S. Congregationis resolutionibus, liquet non deesse Episcopis juris remedia, quibus hanc clericorum licentiam coerceant. Ob suarum enim ecclesiarum necessitatem Ordinariis perspicue jus est interdicens ne sacerdotes quamvis ad patrimonii titulum ordinati propriam dioecesim deserant, eosque revocandi quamvis alibi, et adeo etiam in Urbe, per apostolicas litteras residentiale beneficium assequutos, si citra Ordinarii beneplacitum discesserint, eisque praebetur unde honeste in sua dioecesi vivere possint. Hoc constanti disciplina retinuit S. Congregatio, uti inter alia luculenter patet ex resolutione in causa *Reatina* diei 26 Januarii 1833.

Quapropter, praedictis Episcoporum postulationibus S. Congregationis iudicio nuperrime subjectis, Emi. Patres responderunt satis provisum per superius memoratas sacrorum canonum dispositiones.